

Lindeloof Tuin- en Landschapsarchitecten bv
Marlotlaan 1G 2614 GV Delft

Herschiklocatie Druten
Budgetraming afwerking grondlichaam
september 2018
druivenhelling

	eenh		eenh. prijs euro	totaal	subtotaal
1 GRONDWERK					
1010 Grondwerk tbv beplantingen					
101000 stukfrezen bestaande grasmat	m2	3500	€ 0,40	€ 1.400,00	
101010 Plant - en zaaiklaar maken terrein	m2	3500	€ 1,20	€ 4.200,00	
101020 Standplaats boombeplanting	st	15	€ 135,00	€ 2.025,00	
102010 Groeiplaats verbetering druiven ranken	m1	600	€ 22,50	€ 13.500,00	€ 21.125,00
2 MEUBILAIR EN BOUWKUNDIGE VOORZIENINGEN					
201010 leveren en plaatsen begeleiding druivenranken	m1	600	€ 15,00	€ 9.000,00	€ 9.000,00
3 BEPLANTINGEN					
3010 Beplantingen					
301010 lev. en aanplanten fruitbomen 18/20 incl. gietrand en boompalen	st	15	€ 275,00	€ 4.125,00	
301020 lev. en plansten druivenranken	st	600	€ 12,50	€ 7.500,00	
301030 planten van diverse bollen in grasvelden	st	5000	€ 0,45	€ 2.250,00	€ 13.875,00
Subtotaal				€ 44.000,00	€ 44.000,00
Algemene kosten uitvoeringskosten winst en risico	%	12		€ 5.280,00	
Subtotaal afrondding/onvoorzien				€ 49.280,00 € 720,00	
Totaal				€ 50.000,00	
Totale oppervlakte in behandeling	m2	3700			
Prijs per m2		13,51			